
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-30-009861-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ГОЛОВНИЙ МЕДИЧНИЙ
ЦЕНТР МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08735882

Місцезнаходження замовника: 04116, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Бердичівська,
буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Максим Панченко, +380667086940,
pmaxvit721@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 71240000-2 Архітектурні, інженерні та
планувальні послуги Виготовлення проектно-
кошторисної документації по об’єкту:
«Реконструкція Центрального госпіталю МВС
України у складовій частині об'єкта нерухомого
майна: Лікувальний корпус на 404 ліжка, Р за
адресою: вул. Бердичівська, 1 у Шевченківському
районі м. Києва під Державну установу «Головний
медичний центр Міністерства внутрішніх справ
України» у складовій частині об'єкта нерухомого
майна: Лікувальний корпус на 404 ліжка, Р» стадія Р
(Робоча документація)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015: 71240000-2
Архітектурні, інженерні та
планувальні послуги
Виготовлення проектно-
кошторисної документації по
об’єкту: «Реконструкція
Центрального госпіталю
МВС України у складовій
частині об'єкта нерухомого
майна: Лікувальний корпус
на 404 ліжка, Р за адресою:
вул. Бердичівська, 1 у
Шевченківському районі м.
Києва під Державну установу
«Головний медичний центр
Міністерства внутрішніх
справ України» у складовій
частині об'єкта нерухомого
майна: Лікувальний корпус
на 404 ліжка, Р» стадія Р
(Робоча документація)

ДК 021:2015:
71240000-2 —
Архітектурні,
інженерні та
планувальні
послуги

1 робота 04116,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул.
Бердичівська,
1

до 04 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

180 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 травня 2024 16:17

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

90 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 травня 2024 16:17



Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 травня 2024 11:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує внесення
забезпечення пропозиції, яке має бути подане у
формі безумовної та безвідкличної електронної
банківської гарантії розмір якої складає 0,5 %
очікуваної вартості закупівлі, яка подається
учасником в електронному форматі з накладанням
КЕП банка – гаранта. Електронна банківська
гарантія повинна бути оформлена у відповідності до
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення пропозиції» від
14.12.2020 року №2628.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

90000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець завантажує через електронну систему
закупівель протягом 5 календарних днів з для
оприлюднення повідомлення про намір укласти з
ним договір, забезпечення виконання договору у
вигляді електронної банківської гарантії але в будь-
якому випадку не пізніше дати укладення договору
про закупівлю. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю складає 0,5% (відсотка)
вартості договору про закупівлю. Строк дії
забезпечення виконання умов договору становить
не менше строку дії договору про закупівлю


